
ZARZĄDZENIE Nr 69/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Gmina Karczew w kwiatach” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ogłasza się Konkurs „Gmina Karczew w kwiatach” zwany dalej konkursem.  

§ 2. Konkurs należy przeprowadzić według zasad określonych w Regulaminie konkursu, 

stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie 27 czerwca 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK nr 1 

do ZARZĄDZENIA Nr 69/2023 

BURMISTRZA KARCZEWA  

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 

Regulamin konkursu „Gmina Karczew w kwiatach” 

Organizator konkursu  

1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Karczewa. 

2. W imieniu Burmistrza Karczewa prace związane z konkursem koordynuje Wydział 

Organizacyjny.  

 

Warunki uczestnictwa 

1. W konkursie mogą wziąć udział mieszkańcy Gminy Karczew, z wyjątkiem członków 

Komisji konkursowej i ich rodzin. 

2. Celem konkursu jest promowanie pozytywnego wizerunku Gminy Karczew oraz 

zachęcanie do dbałości o estetykę miejsca, w którym żyjemy. 

3. Konkurs polega na nagrodzeniu najciekawszych rozwiązań w zakresie aranżacji 

najbliższego otoczenia domowego (ogrodów, balkonów, tarasów, skwerów, parapetów 

zewnętrznych na elewacjach budynków, itp.) z wykorzystaniem naturalnej, żywej zieleni, 

kwiatów i innych elementów dekoracyjnych. 

4. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest pisemne zgłoszenie swojego udziału na 

formularzu zgłoszeniowym, który stanowi Załącznik Nr 1 do Regulaminu wraz                                

z dołączona Klauzulą informacyjną. 

5. Formularz zgłoszeniowy można wysyłać za pośrednictwem poczty                                                                              

e-mail: gminakarczewwkwiatach@karczew.pl lub złożyć do Biura Obsługi Mieszkańców                           

w Urzędzie Miejskim w Karczewie w kopercie z dopiskiem: Konkurs „Gmina Karczew                                 

w Kwiatach” w terminie do 14.07.2023 r. do godz. 15.00. 

 

Przebieg Konkursu 

1. Okres przyjmowania zgłoszeń trwa do 14.07.2023 roku. Przez cały ten okres uczestnicy 

Konkursu muszą dbać i pielęgnować zgłoszoną przez siebie nieruchomość np.: ogród, 

balkon, taras, skwer. 

2. W oparciu o nadesłane zgłoszenia Komisja konkursowa w składzie: 

1)  Edyta Rosłaniec – Przewodniczący Komisji;  

2)  Paulina Korzeniewska – Członek Komisji;  

3)  Maciej Gągała – Członek Komisji;  

4) Joanna Szczeplik – Członek Komisji; 

https://www.stareczarnowo.pl/pliki/stareczarnowo/pliki/Promocja/Konkursy/2017/Formularz%20zgloszeniowy%20-%20Konkurs%20_Ca%C5%82a%20gmina%20w%20kwiatach_2017.pdf
mailto:gminakarczewwkwiatach@karczew.pl


dokona oceny obiektów w okresie od 17.07.2023 do 25.08.2023 roku po uprzednim 

indywidualnym uzgodnieniu z uczestnikami konkursu terminu wizyty Komisji 

konkursowej. Upoważnia się Członków Komisji do przetwarzania danych osobowych 

osób biorących udział w konkursie „Gmina Karczew w kwiatach”. 

3. Komisja konkursowa przy ocenie obiektów będzie brała pod uwagę: 

1) ogólne wrażenie estetyczne, pomysłowość, oryginalność, 

2) kompozycję kolorystyczną, 

3) elementy małej architektury (donice kwiatowe, ławki, pergole, huśtawki ogrodowe itp.). 

4. Zgłoszenia rozpatrywane będą w dwóch kategoriach: 

1) najładniejszy balkon, taras, parapet zewnętrzny,  

2) najładniejszy ogród i skwer. 

5. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się do 4 września 2023. Informacja o zwycięzcach 

konkursu zostanie umieszczona na stronie internetowej www.karczew.pl oraz na 

Facebooku Gminy Karczew. O terminie wręczeniu nagród poinformujemy telefonicznie.  

6. Dla zwycięzców konkursu przewidziane są bony do Szkółki Roślin Wygoda w wysokości: 

a) 400 zł za zajęcie I miejsca, 

b) 300 zł za zajęcie II miejsca, 

c) 200 zł za zajęcie III miejsca  

w każdej kategorii. 

7. Bon musi być sfinalizowany w całości. Nie ma możliwości wydania reszty, ani zamiany 

na gotówkę. 

 

Postanowienie końcowe 

1. Dodatkowe informacje o konkursie można uzyskać w Wydziale Organizacyjnym Urzędu 

Miejskiego  w Karczewie pod nr tel. (22) 780 65 16 w. 104 lub w. 123. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do fotografowania ocenianych obiektów, publikacji zdjęć                        

w lokalnej prasie, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karczewie, na profilach 

społecznościowych Gminy Karczew. 

3. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia konkursu 

jeżeli nie wpłyną do Urzędu Miejskiego w Karczewie co najmniej 3 zgłoszenia.  

4. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do nie rozpatrywania zgłoszeń, które wpłyną 

do Urzędu Miejskiego po terminie wskazanym w niniejszym Regulaminie.  

5. Ostateczną decyzję w sprawie przeprowadzenia lub odstąpienia od przeprowadzenia 

konkursu podejmuje Komisja Konkursowa.  

6. Decyzja Komisji Konkursowej jest ostateczna i nie podlega odwołaniu.  

7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu. 

http://www.karczew.pl/


Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

Formularz zgłoszeniowy do udziału w konkursie  

„Gmina Karczew w kwiatach” 

1. Imię i nazwisko: 

..................................................................................................................................... 

2. Dokładny adres zgłoszonej nieruchomości: 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................  

3. Telefon kontaktowy: ....................................................  

4. Zgłoszenie dotyczy (właściwe podkreślić): 

1) Kategoria - najładniejszy balkon, taras, parapet zewnętrzny,  

2) Kategoria - najładniejszy ogród i skwer 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z regulaminem konkursu i akceptuję jego treść. Wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb związanych z organizowanym 

konkursem oraz na publikowanie zdjęć mojego ogrodu.  

Zgodę na przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych można odwołać w dowolnym momencie 

składając pisemne oświadczenie u Administratora lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 

na podany adres e-mail: um@karczew.pl. Powyższe nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej przez Panią/Pana zgody przed jej 

cofnięciem.  

 

………………………………….. 

                                                                                                                   (czytelny podpis) 

 

 

 

 

mailto:um@karczew.pl


KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Zgodnie z art. 13  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. 

L Nr 119, str. 1), zwanego dalej „Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Karczewa z siedzibą                                

w Karczewie przy ulicy Warszawskiej 28, 05-480 Karczew, telefon kontaktowy: (22) 780 65 

16, adres poczty elektronicznej um@karczew.pl. 

2. Administrator danych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych, którego 

funkcję pełni Pani Agnieszka Kwaśnik. Kontakt z Inspektorem jest możliwy za pośrednictwem 

poczty elektronicznej: iod@valven.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych, 

wskazany powyżej. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit. a RODO - zgoda na przetwarzanie danych w związku z organizacją                                        

i przeprowadzeniem konkursu „Gmina Karczew w kwiatach”, 

b)  art. 6 ust. 1 lit. c RODO - w zakresie dochodzenia ewentualnych roszczeń związanych                             

z organizacją konkursu w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

c) art. 6 ust. 1 lit. a RODO - zgoda na przetwarzanie danych w zakresie imienia i nazwiska-

publikacja informacji o osobach nagrodzonych na stronie internetowej Urzędu, na profilach 

społecznościowych Gminy Karczew, w lokalnej prasie.  

Zgodę na przetwarzanie Państwa danych przetwarzanych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO  

można odwołać w dowolnym momencie składając pisemne oświadczenie u Administratora lub 

za pośrednictwem poczty elektronicznej na podany adres e-mail: um@karczew.pl. Powyższe 

nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej 

przez Panią/Pana zgody przed jej cofnięciem.  

4. Odbiorcami  Pani/ Pana danych będą podmioty, z którymi współpracuje Administrator tj.: 

podmiot dostarczający oprogramowanie do elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie - 

TENSOFT Sp. z o.o Centrala Opole Tensoft Sp. z o.o. ul. Technologiczna 2, 45-839 Opole, 

dostawca i hostingodawca strony internetowej Urzędu - INTERmedi@ Ł.Czekała T. 

Frąckowiak Spółka Jawna, ul. Modrzewskiego 1a, 63-100 Śrem, a także  inne podmioty 

uprawnione na mocy odrębnych przepisów prawa.  Odbiorcami  Pani/ Pana danych  będą media 

i odbiorcy mediów takich jak prasa – Głos Karczewa, Warszawska 28, 05-480 Karczew. W 

związku z publikacją danych osobowych osób nagrodzonych na profilach społecznościowych 

Gminy Karczew odbiorcą Pani/ Pana danych osobowych będzie firma Meta. 

5. Pani/ Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Administratora do chwili realizacji celów, 

do których dane osobowe zostały zebrane, a które zostały określone w punkcie 3, a następnie, 

jeśli chodzi o materiały archiwalne przez okres wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Pani/ Pana dane osobowe przetwarzane 

na podstawie zgody będziemy przetwarzać zgodnie ze wskazanym powyżej okresem, a jeżeli 

wycofa Pani/ Pan zgodę będą przetwarzane do momentu wycofania zgody przez Panią/ Pana. 

6.Administrator danych osobowych oświadcza i zapewnia, że stosowane przez Niego środki 

techniczne i organizacyjne mające na celu zapewnić bezpieczeństwo procesom przetwarzania 

danych osobowych odpowiadają wymaganiom określonym w RODO, w szczególności 

postanowieniom art. 32 RODO. 

7. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące prawa: 

mailto:um@karczew.pl


a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy 

dane są nieprawidłowe lub niekompletne, 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych w sytuacji, gdy przetwarzanie danych 

nie następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach 

określonych w ogólnym rozporządzeniu o ochronie danych osobowych, 

e) prawo do cofnięcia zgody, gdy przetwarzanie jest oparte o wyrażenie zgody. 

Zakres każdego z tych praw oraz sytuacje, z których można z nich skorzystać, wynikają                               

z przepisów RODO. Z praw tych może Pan/Pani skorzystać składając wniosek                                            

u Administratora. 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie  przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże brak zgody na 

przetwarzanie  danych w celach organizacyjnych konkursu skutkuje brakiem możliwości 

uczestnictwa w konkursie. Brak zgody na publikowanie danych osób nagrodzonych 

uniemożliwi ich publikację  na stronie internetowej Urzędu, na profilu społecznościowym 

Gminy Karczew, w lokalnej prasie, przekazanie informacji o osobie nagrodzonej podczas 

tegorocznych Dożynek.  

10. Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane do państwa trzeciego- USA w związku                           

z  publikacją danych osób nagrodzonych  na portalu Facebook. Taki transfer danych wiąże się 

dla osoby, której dane są publikowane z ryzykiem wskazanym w art. 49 ust. 1 lit. a RODO.  

Zgodnie z informacją zamieszczoną w Zasadach ochrony prywatności opublikowaną na 

Facebook firma Meta wykorzystuje typowe klauzule umowne zatwierdzone przez Komisję 

Europejską i opiera się na decyzjach Komisji Europejskiej zgodnie z którymi uznaje się, że 

określone kraje i terytoria poza Europejskim Obszarem  Gospodarczym zapewniają odpowiedni 

poziom ochrony w zakresie danych osobowych. 

11.Pani/ Pana dane osobowe  nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób 

zautomatyzowany i nie są poddawane profilowaniu.  

 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie  moich danych w celu publikacji wyników konkursu „Gmina 

Karczew w Kwiatach”, dotyczących wyłącznie osób nagrodzonych na stronie internetowej 

Urzędu, na profilach społecznościowych Gminy Karczew, w lokalnej prasie.  

 

Niniejsza zgoda może zostać w każdej chwili odwołana poprzez złożenie pisemnego 

oświadczenia u Administratora lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na  podany adres 

e-mail: um@karczew.pl. Zostałam/em poinformowana/y, że wyrażenie zgody  jest dobrowolne. 

W związku z publikacją danych  na profilu społecznościowym Gminy Karczew jestem 

świadoma/ świadomy, że wyrażona zgoda wiąże się z ryzykiem dla osoby, której dane są 

publikowane  z art. 49 ust. 1 lit.  a RODO i podpisując zgodę  oświadczam, że je akceptuję. 

         

     ..……………………….                                     ………………………… 

      Miejscowość, data       Podpis 

https://www.facebook.com/help/566994660333381?ref=dp
mailto:um@karczew.pl

